So,
So,
So,
So,
So,
So,
So,
So,
So,
So,
So,

So,

Fr,

Sa,

So,

Mo,

So,

So,

So,

So,

So,

Do,

So,

So,

11.01.2026

18.01.2026

25.01.2026

01.02.2026

08.02.2026

15.02.2026

22.02.2026

01.03.2026

08.03.2026

15.03.2026

22.03.2026

29.03.2026

02.04.2026

03.04.2026

04.04.2026

05.04.2026

06.04.2026

12.04.2026

19.04.2026

26.04.2026

03.05.2026

10.05.2026

14.05.2026

17.05.2026

24.05.2026

19:30

15:00

20:00

09:00

Lektoren- und Kommunionhelferplan

Lektor

Sollner Monika
Wilflingseder Thomas
Strasser Jiirgen
Schneiderbauer Grete
Gartner Elias
Windhager Elisabeth
Bogner Anna

Huber Heidi
Gehmaier Annemarie
Sollner Monika
Wilflingseder Thomas
Strasser Jiirgen
Bogner Anna
Windhager Elisabeth

Gartner Elias

Huber Heidi
So6llner Monika

Gehmaier Annemarie

Wilflingseder Thomas
Gartner Elias

Strasser Jiirgen
Windhager Elisabeth
Schneiderbauer Grete
Huber Heidi

Bogner Anna

Sollner Monika
Gehmaier Annemarie

Wilflingseder Thomas

Kommunionhelfer
Bogner Anna
Sumereder Ingrid
Schneiderbauer Grete
Strasser Jiirgen
Bogner Anna
Schneiderbauer Grete
Sumereder Ingrid
Strasser Jiirgen
Bogner Anna
Sumereder Ingrid
Schneiderbauer Grete
Palmsonntag

2 Kommunionhelfer
Griindonnerstag
Karfreitag
Osternacht

2 Kommunionhelfer
Strasser Jiirgen
Bogner Anna
Sumereder Ingrid
Schneiderbauer Grete
Strasser Jiirgen
Bogner Anna
Sumereder Ingrid
Schneiderbauer Grete
Strasser Jiirgen

Bogner Anna

Sollte eine Einteilung nicht passen, so hat jeder Lektor oder Kommunionhelfer selbst fiir einen Tausch, bzw.
Ersatz zu sorgen. Bitte beim Vortrag der Texte laut, deutlich und langsam sprechen !




