

# Lektoren- und Kommunionhelperplan

	<i>Lektor</i>	<i>Kommunionhelper</i>
So, 11.01.2026	Söllner Monika	Bogner Anna
So, 18.01.2026	Wilflingseder Thomas	Sumereder Ingrid
So, 25.01.2026	Strasser Jürgen	Schneiderbauer Grete
So, 01.02.2026	Schneiderbauer Grete	Strasser Jürgen
So, 08.02.2026	Gartner Elias	Bogner Anna
So, 15.02.2026	Windhager Elisabeth	Schneiderbauer Grete
So, 22.02.2026	Bogner Anna	Sumereder Ingrid
So, 01.03.2026	Huber Heidi	Strasser Jürgen
So, 08.03.2026	Gehmaier Annemarie	Bogner Anna
So, 15.03.2026	Söllner Monika	Sumereder Ingrid
So, 22.03.2026	Wilflingseder Thomas	Schneiderbauer Grete
So, 29.03.2026	Strasser Jürgen Bogner Anna Windhager Elisabeth	Palmonntag 2 Kommunionhelper
Do, 02.04.2026	19:30 Gartner Elias	Gründonnerstag
Fr, 03.04.2026	15:00 Huber Heidi Söllner Monika	Karfreitag
Sa, 04.04.2026	20:00 Gehmaier Annemarie	Osternacht 2 Kommunionhelper
So, 05.04.2026	Wilflingseder Thomas	Strasser Jürgen
Mo, 06.04.2026	Gartner Elias	Bogner Anna
So, 12.04.2026	Strasser Jürgen	Sumereder Ingrid
So, 19.04.2026	Windhager Elisabeth	Schneiderbauer Grete
So, 26.04.2026	Schneiderbauer Grete	Strasser Jürgen
So, 03.05.2026	Huber Heidi	Bogner Anna
So, 10.05.2026	Bogner Anna	Sumereder Ingrid
Do, 14.05.2026	09:00 Söllner Monika	Schneiderbauer Grete
So, 17.05.2026	Gehmaier Annemarie	Strasser Jürgen
So, 24.05.2026	Wilflingseder Thomas	Bogner Anna

**Sollte eine Einteilung nicht passen, so hat jeder Lektor oder Kommunionhelper selbst für einen Tausch, bzw. Ersatz zu sorgen. Bitte beim Vortrag der Texte laut, deutlich und langsam sprechen !**